

Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag 20. februar 2025.

Til stede: Ingrid Marit Bermingrud Terum, Tonje Rundbråten, Karen Dale Juvet, Anne Britt Jellum, Britt Guton Halland, Tone idunn Kjerland Anthun.

Rød tekst: Følges opp på neste styremøte.

Sak 1. Sakliste: Godkjent.

Sak 2. Referat fra 6. februar 2025: Godkjent.

Et spørsmål fra Tonje Rundbråten om oppgjør for annonser til årsmøtepapirene i forhold til økonomisk oppgjør for av foredragsholderne på årsmøtet. Hun fikk frihet fra styret til å justere annonsestørrelsen hvis dette er hensiktsmessig, selv om avtalen var ¼ A4 side.

Sak 3. Budsjett til Buskerud bygdekvinnelag sitt årsmøte:

Vi gikk gjennom budsjettet for årsmøtet.

Vi regner med å bruke kroner 33000,- i utgifter til årsmøtet.

Reklameinntekter ser foreløpig ut til å bli kroner 26500,-

Regner med kroner 10000,- på loddsalget.

Inntekten blir da kroner 36500,- Konklusjonen blir at budsjettet ser greit ut og at vi kan regne med et fint overskudd. Vi tar inn budsjettet i sakspapirene.

Anne Britt Jellum sjekker med Åse Skagnes om vi har fått momskompensasjon i 2024. Det var uklart ut fra regnskapet.

Anne Britt Jellum bestiller 90 pins til årsmøtet+ vervebrosjyrer.

Vi tar inn i sakspapirene egen infoside om Rim og Regle kontoen hvis vi finner ut hva slags statutter som gjelder. Karen Dale Juvet sjekker med Eva Daler og Åse Skagnes.

Sak 4. Årshjul:

Inspirasjonsdagen: Vi kan utfolde oss litt mere hvis vi har god økonomi.

Regner med å bruke 15000,- i 2025.

De arrangementene som er klare kan en føre opp i årshjulet, men en del ting er ikke avklart enda. Tas med videre:

Friluftlivets dag- skal dette tas sammen med Inspirasjonsdagen? **Tas med videre.**

Eventuelt føre opp stormøte på Kongsberg om beredskap hvis dette blir klart. **Tas med videre.**

Sak 5. Gjennomgang av årsmeldingen:

Årsmeldingen vises på skjerm samtidig som den blir lest opp av sekretæren. Tar bare opp de store linjene, f.eks antall møter og saker vi har behandlet.

Notat om Nedre Buskerud bunaden blir lagt ved sakspapirene. Anne Britt Jellum og Britt Guton Halland redigerer teksten. (skriver i word)

Gratulasjoner av lokallag: Vi markerer 50,60,70 og 75 år , eller antall år delelig med 25.

Sak 6. Arbeidsplanen:

Ble enighet om at vi tar bort benevnelsen «folkehelse» til «trivsel».

Arbeidsplanen for øvrig blir tatt inn i årsmøtepapirene slik den ble utarbeidet av Ingrid Marit Bermingrud Terum.

De etiske kjørereglene blir tatt inn i årsmøtepapirene sammen med arbeidsplanen.

Notat til Generaldebatten:

Bruker notat utarbeidet av Karen Dale Juvet om Inspirasjonsdagen+ om 1 eller 2 dagers årsmøte- bruker et notat utarbeidet av Britt Guton Halland.

Resolusjon om nedlegging av linjer på Videregående skoler i Buskerud ble ikke vedtatt/utarbeidet. **Tas videre til neste møte.**

Skal vi sette opp kåringen av «årets lokallag» til neste årsmøte i 2026?

Vi setter opp noen kriterier der medlemsverving er en av de. Skal i såfall kåringen vurderes etter målbare kriterier, eller skjønnsmessig? **Dette forslaget tas med videre i året som kommer.**

Møtet varte klokka 16.15-klokka 18.

Neste møte er på TEAMS tirsdag 4. mars 2025 klokka 19-21.

Karen Dale Juvet,

Sekretær.